
       Uchwała Nr LI /259/ 10  
 Rady Gminy Brańszczyk

      z dnia  15 lipca   2010 rok

sprawie:
  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Brańszczyk na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142,  poz.1591 z późn.  zm) oraz art.  211, art.  212, art.214, art.  
215,art.217,art.235,art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz.  
U. Nr 157, poz. 1240 ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

 Dokonuje się zmian planu wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr  1i 1a 
 do niniejszej uchwały.
 Plan po zmianach wydatków wynosi 27.070.257,47zł,tego:
 wydatki bieżące w kwocie 20.224.459,16 zł,
 wydatki majątkowe w kwocie 6.845.798,31 zł,   

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
              

§ 3.   
      

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.
2.Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

                                  

Podpisał
Przewodniczący Rady
Gminy
Sławomir Gałązka



Załącznik Nr 1do Uchwały
                                                                     Rady  Gminy Brańszczyk Nr LI /259/10
                                                                           z dnia 15 lipca  2010 roku

WYDATKI 
Dział Rozdz § Treść Zwiększenie

 planu  w zł.
Zmniejszenie  

plan w zł.
010 Rolnictwo i łowiectwo 80.000

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000

750 Administracja publiczna 50.000 50.000
75023 Urzędy gmin( miast i miasta na prawach 

powiatu)
50.000 50.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000
4270 Zakup usług remontowych 10.000
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

5.000

4530 Podatek od towarów i usług ( VAT)      42.090 
4600 Kary i  odszkodowania wypłacone na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2.910

801 Oświata i wychowanie 42.000 122.000
80104 Przedszkola 42.000 122.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122.000
6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000
OGÓŁEM 172.000 172.000

RAZEM
Uzasadnienie:
do Uchwały Nr LI/ /10 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 15 lipca   2010 roku.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych 
Budowa sieci wodociągowych w ulicy Ciepłej w miejscowości Branszczyk -zwiększenie planu 
kwota 80.000zł.- nowe zadanie inwestycyjne  

Dział 750 Administracja publiczna – zabezpiecza się wydatki związane ze zwrotem
podatku od towarów i usług (VAT) oraz rozmowy telefoniczne stacjonarne.

Dział 801 Oświata i wychowanie 
Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych
Remont budynku Samorządowego Przedszkola w Brańszczyku -zmniejszenie planu kwota 
122.000zł. Plan po zmianach 93.000zł.
Zwiększenie planu wydatkow inwestcyjnych 
Zakup zestawu zabawowego dla Samorządowego Przedszkola w Brańszczyku zwiększenie planu 
kwota 15.000zł.-nowe zadanie inwestycyjne 
Zakup zestawu zabawowego dla Samorządowego Przedszkola w  Porębie  zwiększenie planu 
kwota 15.000zł.-nowe zadanie inwestycyjne 
zabezpiecza się wydatki rzeczowe dot. zakupu wyposażenia do placu zabaw w Samorządowym 
Przedszkolu  w Brańszczyku i Porębie 


	                                  
	Załącznik Nr 1do Uchwały
	Treść
	Rolnictwo i łowiectwo 
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
	Administracja publiczna 
	Urzędy gmin( miast i miasta na prawach powiatu)
	Wynagrodzenia osobowe pracowników 
	Składki na ubezpieczenia społeczne 
	Zakup usług remontowych 
	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
	Podatek od towarów i usług ( VAT)
	Kary i  odszkodowania wypłacone na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 


